

A,
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90003/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19.13.0039.0006711/2025-89
DATA DA SESSÃO – 19/02/2026 – 10h
CRITÉRIO DE CONTRATAÇÃO: MENOR PREÇO POR GRUPO
DISPUTA: ABERTO
LOCAL DA SESSÃO – www.gov.br/compras

Prezados senhores,

A empresa NEW LINE SISTEMA DE SEGURANÇA LTDA, com sede na Av. Nicolau Copérnico, nº 805, Bairro Jardim da Luz, CEP: 74.850-510 Cidade: Goiânia Estado: GO, Telefone: 62-3239-1855, e-mail: licita@newlineseguranca.com.br, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 00.555.766/0001-32, Inscrição Estadual e/ou Municipal/Distrital sob o nº 10.273.385-6, neste ato representada por Sr. Sidney Monteiro de Oliveira, portador da Carteira de Identidade nº 2043344 SSP GO e do CPF nº 491.729.641-20.

Apresentamos nossa proposta comercial relativa ao Pregão Eletrônico em epígrafe, conforme Termo de Referência, parte integrante ao Edital, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que tiverem sido cometidos quando da sua preparação.

GRUPO 03

Item	Descrição do Equipamento	Marca	Modelo	Qtde.	Vlr. Unitario	Vlr. Total
41	609081 - IDENTIFICADOR BIOMÉTRICO DIGITAL (LEITOR FACIAL)	HIKVISION	DS-K1T673DX	10	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00
42	240029 - GRAVADOR DE CARTÕES	HIKVISION	DS-K1F100-D8E	2	R\$ 539,82	R\$ 1.079,64
43	486821 - FECHADURA POR ELETROÍMA - FECHADURA ELETROMAGNÉTICA SIMPLES	HIKVISION	DS-K4H258S + DS-K4H258-LZ	20	R\$ 421,85	R\$ 8.437,00
44	440901 - CONTROLADORA DE ACESSO PARA, NO MÍNIMO, 4 PORTAS	HIKVISION	DS-K2604-G	12	R\$ 3.576,05	R\$ 42.912,60

45	483925 - ACIONADOR ELETROMAGNETICO (BOTÃO DE REQUISIÇÃO DE SAÍDA)	HIKVISION	DS-K7904	30	R\$ 257,00	R\$ 7.710,00
46	612312 - SENSOR ELETRÔNICO (SENSOR DE PORTA)	HIKVISION	DS-PD1-MC-MS	30	R\$ 60,80	R\$ 1.824,00
47	480668 - PORTEIRO ELETRONICO (VIDEO PORTEIRO)	HIKVISION	DS-TMT1A0 2M	7	R\$ 3.449,99	R\$ 24.149,93
48	458339 - LEITORA DE CARTÃO DE PROXIMIDADE (LEITOR DE PROXIMIDADE)	HIKVISION	DS-K1104M	30	R\$ 962,23	R\$ 28.866,90
49	458339 - LEITORA DE CARTÃO DE PROXIMIDADE (LEITOR DE PROXIMIDADE COM SENHA)	HIKVISION	DS-K1104MK	5	R\$ 962,23	R\$ 4.811,15
50	619648 - BOTÃO DE COMANDO (BOTOEIRA DE EMERGENCIA)	HIKVISION	DS-K7PEB / GREEN	30	R\$ 133,15	R\$ 3.994,50
51	486079 - CANCELA AUTOMATICA	PPA	BARRIER PPA JET FLEX BLDC	5	R\$ 7.698,86	R\$ 38.494,30
52	613362 - SENSOR ELETRONICO (SENSOR ANTI-ESMAGAMENTO) (PAR)	HIKVISION	DS-TMG035	5	R\$ 798,50	R\$ 3.992,50
53	27472 - LICENCIAMENTO (LICENÇA ADICIONAL - PORTA ADICIONAL HIKCENTER)	HIKVISION	P-ACS-1DOOR	25	R\$ 459,00	R\$ 11.475,00
54	625070 - CARTAO DE IDENTIFICAÇÃO (CARTÃO DE ACESSO)	HIKVISION	IC S50	5000	R\$ 10,09	R\$ 50.450,00
55	611461 - CAMERA DE VIDEO (CAMERA DE SEGURANÇA LPR - TIPO 1)	HIKVISION	DS-TCG405-E + HIKCENTRAL-P-E&E-2LANE	3	R\$ 9.449,23	R\$ 28.347,69
56	623359 - SUPORTE (COLUNA DE APOIO PARA OS LEITORES FACIAIS)	ProtectM	Linha Totem Premium Cod. 5135-P + Protetor Leitor Facial F-3 Cod. F-3 (https://www.protectm.com.br/totem-premium ; https://www.protectm.com.br/protetores-leitores-facial)	8	R\$ 2.315,00	R\$ 18.520,00
57	393277 - PONTOS DE ACESSO (PONTOS DE	TIGRE/GFC/TRAMONTINA	eletroduto/abraçadeira/caixa de	50	R\$ 771,53	R\$ 38.576,50

	INFRAESTRUTURA)		passagem/ilhos/bornes			
58	393277 - PONTOS DE ACESSO (PONTOS LÓGICOS)	CONDUTTI/SECLAN/LIGHTERA/TIGRE	cabo cat6/tomada logica/patch panel/faceplates/patch cord/eletrodutofixação/caixa de passagem	50	R\$ 833,58	R\$ 41.679,00
59	622452 - TOMADA (PONTOS ELÉTRICOS ESTABILIZADOS)	COBRECUM/HellermannTyton / HellermannTyton / Pial Legrand / Elgin MCB 1P 20A Curva C / Elgin MCB 1P 20A Curva C	Cabo / Tomadas / Elétricas / Disjuntores / Eletrodutos / Fixações / Caixa de Passagem / Conectores e Terminais / Aterramento	50	R\$ 600,00	R\$ 30.000,00
					Total:	R\$ 405.320,71

1 – O valor total da proposta é de R\$ 405.320,71 (quatrocentos e cinco mil trezentos e vinte reais e setenta e um centavos).

2- O prazo para entrega dos materiais será de, no máximo, até 45 (quarenta e cinco) dias corridos, contado a partir da data de assinatura do contrato.

3 – O prazo de validade dessa proposta é de, no mínimo, 120 (cento e vinte) dias a partir da data da sua apresentação.

4 – Declaramos conhecer e aceitar os termos constantes no edital do Pregão Eletrônico em tela e seus Anexos e que, nos preços cotados estão incluídas as despesas relativas a impostos, taxas, fretes, seguros e demais encargos e deduzidos os abatimentos eventualmente concedidos.

Quaisquer reclamações oriundas da prestação dos serviços deverão ser formalizadas por escrito e dirigidas ao nosso escritório, situado na Avenida Nicolau Copérnico, número 805, Quadra 1A, Lote 07, Sala 10, Jardim da Luz, Goiânia – Goiás, CEP 74.850-510.

Declaramos que estão incluídos no preço cotado todos os impostos, taxas, fretes, seguros, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, incidentes sobre o objeto desta contratação, nada mais sendo lícito pleitear a esse título.

Forma de Pagamento:

Agência nº 1242-4

Conta nº 105.014-1

Banco do Brasil

Telefone: (62) 3239-1800

E-mail: Licita@newlineseguranca.com.br

Goiânia/GO, 06 de março de 2026

SIDNEY MONTEIRO DE OLIVEIRA
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 491.729.641-20 RG: 2043344 SSP GO